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UNIDADES

PRESIDENCIA

CORREGEDORIA

DIRETORIA-GERAL
SJD

SAO

SGP

STI

TOTAL

CJ-4

DIRETOR(A)-GERAI

01

01

CJ-3

SECRETARIO(A)

01
01
01
01

04

CARGOS EM COMISSAO

CJ-2

COORDENADOR(A)

01

01

01

02

03

03

02

13

ASSESSOR(A)-
CHEFE Il

01

01

02

CJ1
CHEFE DE ~ ASSESSOR(A)
GABINETE -CHEFE |
01 01
01
01
03 01

ASSESSOR(A)-
CHEFEI
(PLANEJAMENTO E
GESTAO)

01

01

01

01

04

TOTAL

o
~

02

04

04

05

05

04

28
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FUNGOES COMISSIONADAS

FC-6 FC-5 FC-3 FC-2 FC-1
UNIDADES OFICIAL
CHEFE
bE \SSISTENTE CHEFE DE DE ASSISTENTE ASSISTENTE ASSISTENTE ASSISTENTE TOTAL
~ Vi CARTORIO GABINETE v n 1 1
SEGAO
\%
PRESIDENCIA 02 02 01 05 02 03 04 19
CORREGEDORIA 03 o1 04 08
DIRETORIA-GERAL 03 01 o1 05 o1 13 24
SJD 07 01 10 18
SAO 1 o1 14 26
SGP 08 o1 1 20
STI 06 o1 01 10 18
ZONAS ELEITORAIS 29 29 58
TOTAL 40 04 29 03 14 02 04 95 191

TOTAL POR FC 73 17 03 03 95 191
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